
Til lyfsala, lyfjaheildsala og umboðsmanna.

Breytingar á verðskrá frá 6.2011 til 7.2011

Norrænt Heiti breytts lyfs Form Styrkur Magn ATC flokkurGamalt gNýtt gildi
Af undanþágulista
003238 Tetavax stl 40 ae 0,5 ml J07AM01 1
949620 Utrogestan hylki 100 mg 30 stk G03DA04 1

Af viðmiðunarverðskrá
004370 Aerius töflur 5 mg 30 stk R06AX27 V1901
011008 Abilify töflur 10 mg 56 stk N05AX12 V1702
015652 Stalevo filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V1732
015718 Stalevo filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V1730
024056 Durogesic forðapl 12 mcg/klst 5 stk N02AB03 V0102
032756 Venlafaxin Ranbaxy forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 V0956
063706 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 30 stk R06AX27 V1901
074038 Durogesic (D.A.C.) forðapl 12 mcg/klst 5 stk N02AB03 V0102
097269 Dalacin (D.A.C.) hylki 300 mg 20 stk J01FF01 V0426
109207 Panocod töflur 530 mg 20 stk N02AA59 V0775
116997 Abilify (Lyfjaver) töflur 10 mg 56 stk N05AX12 V1702
126231 Stalevo (Lyfjaver) filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V1732
126242 Stalevo (Lyfjaver) filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V1730
154732 Xatral Uno forðatfl 10 mg 90 stk G04CA01 V0438
166709 Alfuzosin Ranbaxy forðatfl 10 mg 90 stk G04CA01 V0438
475491 Parkodin forte töflur 530 mg 20 stk N02AA59 V0775
588574 Dalacin hylki 300 mg 20 stk J01FF01 V0426

Afskráð lyf
003238 Tetavax stl 40 ae 0,5 ml J07AM01
004468 Vaqta bóluefni 25 ein 0,5 ml J07BC02
004623 Vaqta bóluefni 50 ein 1 ml J07BC02
007920 Travatan augndr 40 mcg/ml 2,5 ml S01EE04
012309 Zantel töflur 550 mg 20 stk QP52AA51
012640 Zantel töflur 550 mg 100 stk QP52AA51
025311 Keflex töflur 500 mg 14 stk J01DB01
050179 Pentothal Natrium sts 2,5 g 1 stk N01AF03
069842 Keflex töflur 500 mg 20 stk J01DB01
085160 Omeprazol Actavis sh-hylki 40 mg 28 stk A02BC01
109207 Panocod töflur 530 mg 20 stk N02AA59
109223 Panocod töflur 530 mg 100 stk N02AA59
144089 Vaqta bóluefni 50 ein 1 ml J07BC02
145292 Vaqta bóluefni 25 ein 0,5 ml J07BC02
177022 Tarivid töflur 200 mg 20 stk J01MA01
497263 Amfetamin Actavis töflur 5 mg 30 stk N06BA01
553313 Relpax filmhtfl 40 mg 3 stk N02CC06
588152 Tilavist augndr 20 mg/ml 5 ml S01GX04
590315 Norvir hylki 100 mg 84 stk J05AE03
592097 Pentothal Natrium sts 500 mg 1 stk N01AF03
949620 Utrogestan hylki 100 mg 30 stk G03DA04

Greiðsluhlutur S.Í.
097905 Miron Smelt munndr.t 15 mg 30 stk N06AX11 B 0
098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 0 B
524276 Pariet sh-tfl 20 mg 98 stk A02BC04 E 0
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Hættur viðmiðunarverðflokkur
004370 Aerius töflur 5 mg 30 stk R06AX27 V1901
011008 Abilify töflur 10 mg 56 stk N05AX12 V1702
015652 Stalevo filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V1732
015718 Stalevo filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V1730
024056 Durogesic forðapl 12 mcg/klst 5 stk N02AB03 V0102
063706 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 30 stk R06AX27 V1901
074038 Durogesic (D.A.C.) forðapl 12 mcg/klst 5 stk N02AB03 V0102
097269 Dalacin (D.A.C.) hylki 300 mg 20 stk J01FF01 V0426
109207 Panocod töflur 530 mg 20 stk N02AA59 V0775
116997 Abilify (Lyfjaver) töflur 10 mg 56 stk N05AX12 V1702
126231 Stalevo (Lyfjaver) filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V1732
126242 Stalevo (Lyfjaver) filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V1730
154732 Xatral Uno forðatfl 10 mg 90 stk G04CA01 V0438
166709 Alfuzosin Ranbaxy forðatfl 10 mg 90 stk G04CA01 V0438
475491 Parkodin forte töflur 530 mg 20 stk N02AA59 V0775
588574 Dalacin hylki 300 mg 20 stk J01FF01 V0426

Innkaupsverð
000448 Elocon húðlausn 0,1 % 100 ml D07AC13 146,6065150,9141
001409 Sivacor töflur 20 mg 28 stk C10AA01 928,0000
001431 Sivacor töflur 40 mg 28 stk C10AA01 2700,0000
011540 S-Ketamin "Pfizer" stl 5 mg/ml 5 ml N01AX14 112,6773113,5129
011609 S-Ketamin "Pfizer" stl 25 mg/ml 2 ml N01AX14 225,3547231,3809
016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 264,7770264,7436
018453 Faslodex stl 250 mg/spr 5 ml L02BA03 3801,9608
019102 Exelon (Lyfjaver) hylki 1,5 mg 28 stk N06DA03 344,9150311,3046
021417 Rhinocort (D.A.C.) nefúði 64 mcg/sk 120 sk R01AD05 10,8664 10,1460
023325 Lanexat stl 0,1 mg/ml 5 ml V03AB25 977,2480
023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 161,0222270,5700
023544 Arixtra stl 2,5 mg/spr 0,5 ml B01AX05 23,1960
025578 Trusopt (D.A.C.) augndr 20 mg/ml 5 ml S01EC03 12,0872 11,9311
026946 Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500 mg 30 stk J01CA04 79,1900 79,1950
027328 Neurontin (Lyfjaver) filmhtfl 600 mg 100 stk N03AX12 805,9400588,3844
029307 Entocort enema (D.A.C.) endaþ.dr 0,02 mg/ml 7 stk A07EA06 48,1980 47,5058
033918 Stelara stl 45 mg/hgl 0,5 ml L04AC05 34552,7440
035177 Neurontin (D.A.C.) hylki 300 mg 100 stk N03AX12 283,0151
035234 Arthrotec (D.A.C.) töflur 50,2 mg 100 stk M01AB55 228,7060177,5520
037531 Elocon húðlausn 0,1 % 30 ml D07AC13 52,8714 54,4197
043745 Ovestin töflur 2 mg 30 stk G03CA04 56,8010 57,7487
061715 Torisel irþ 25 mg/ml 1 hgl L01XE09 7451,5057636,5995
063706 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 30 stk R06AX27 77,0784 77,0056
065711 Zoladex (Lyfjaver) vefjalyf 10,8 mg 1 stk L02AE03 3402,2073423,9505
067641 Mogadon (D.A.C.) töflur 5 mg 50 stk N05CD02 36,1170 20,1002
071611 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 94,0378 69,6435
072978 Byetta stl 5 mcg/sk 1,2 ml A10BX04 95,3787 105,8183
072996 Byetta stl 10 mcg/sk 2,4 ml A10BX04 95,3787 105,8183
074038 Durogesic (D.A.C.) forðapl 12 mcg/klst 5 stk N02AB03 192,6176143,3672
075299 Celebra (Lyfjaver) hylki 100 mg 100 stk M01AH01 328,6000328,5754
075305 Paratabs Retard forðatfl 500 mg 300 stk N02BE01 1536,0000
075391 Solian (Lyfjaver) töflur 200 mg 90 stk N05AL05 1004,788922,8146
075402 Solian (Lyfjaver) töflur 50 mg 90 stk N05AL05 362,2419306,7318
081507 Cialis (D.A.C.) filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 303,4600296,3979
082701 Amoxicillin Mylan mixt.kyr 50 mg/ml 60 ml J01CA04 39,4020
082842 Amoxicillin Mylan mixt.kyr 50 mg/ml 200 ml J01CA04 98,4600
095418 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 8 stk G04BE03 38,0500 31,8911
098459 Fontex (D.A.C.) dreifit. 20 mg 30 stk N06AB03 20,0071 19,6726
098468 Fontex (D.A.C.) dreifit. 20 mg 100 stk N06AB03 66,5804 64,7740
099620 Nobligan (D.A.C.) hylki 50 mg 20 stk N02AX02 27,0400 9,8690
101769 Nobligan Retard (D.A.C.) forðatfl 150 mg 100 stk N02AX02 413,4700240,9311
107583 Trileptal (D.A.C.) filmhtfl 300 mg 100 stk N03AF02 220,4700228,7100
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121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC09 379,9051445,0605
126974 Cymbalta (D.A.C.) sh-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 23,3600
141164 Emla (D.A.C.) krem 5 % 5 g N01BB20 203,1300185,4412
153575 Celebrex (D.A.C.) hylki 200 mg 100 stk M01AH01 633,2500
170514 Rytmonorm töflur 150 mg 100 stk C01BC03 24,5880 183,3467
170548 Rytmonorm töflur 300 mg 100 stk C01BC03 43,0421 320,9246
172794 Risedronato Semanal Qualigen (Lyfj filmhtfl 35 mg 4 stk M05BA07 5,1500 830,0000
374579 Lomudal Nasal nefúði 5,2 mg/sk 15 ml R01AC01 139,9030
379925 Taxotere irs 40 mg/ml 0,5 ml L01CD02 1464,2930
379933 Taxotere irs 40 mg/ml 2 ml L01CD02 5661,0300
381505 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 89,2875 47,8397
387746 Abelcet irþ 5 mg/ml 20 ml J02AA01 8326,03311559,2272
389414 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 31,6895 16,9221
395886 Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) innúðadu 164,5 mcg/sk 360 sk R03AK07 1377,3601562,8429
399241 Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 39,8650 22,1985
428524 Elocon smyrsli 0,1 % 30 g D07AC13 46,3512 47,3918
430521 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 33,9835 18,6829
437013 Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75 mg 100 stk B01AC04 132,203063,4928
438218 Efexor Depot forðahlk 75 mg 100 stk N06AX16 538,1980
438465 Efexor Depot forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 912,4557
444240 Zerit hylki 30 mg 56 stk J05AF04 2118,6990
444299 Zerit hylki 40 mg 56 stk J05AF04 2148,9970
493324 Abilify (D.A.C) töflur 15 mg 28 stk N05AX12 125,0850124,9941
528472 Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) innúðadu 164,5 mcg/sk 120 sk R03AK07 459,0900548,5004
529263 Subutex tungur.t 2 mg 7 stk N07BC01 59,7543
589911 Fludara sts 50 mg/hgl 50 mg L01BB05 7384,1214
922866 Ativan stl 4 mg/ml 1 ml N05BA06 130,4145
944886 Prednisolon töflur 1 mg 28 stk H02AB06 122,0000

Markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
008301 Tramol-L forðatfl 100 mg 20 stk N02AX02 919 805
008368 Tramol-L forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02 6637 6546
011540 S-Ketamin "Pfizer" stl 5 mg/ml 5 ml N01AX14 2489 2507
011609 S-Ketamin "Pfizer" stl 25 mg/ml 2 ml N01AX14 4978 5111
016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 5849 5848
019102 Exelon (Lyfjaver) hylki 1,5 mg 28 stk N06DA03 7619 6877
021417 Rhinocort (D.A.C.) nefúði 64 mcg/sk 120 sk R01AD05 1790 1671
023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 2920 4971
025578 Trusopt (D.A.C.) augndr 20 mg/ml 5 ml S01EC03 1991 1965
026019 Loperamid Portfarma töflur 2 mg 100 stk A07DA03 820
026946 Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500 mg 30 stk J01CA04 1642 1663
028599 Pramipexole Portfarma töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 460 400
028610 Pramipexole Portfarma töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 3064 2800
028622 Pramipexole Portfarma töflur 0,7 mg 100 stk N04BC05 12256 11000
029307 Entocort enema (D.A.C.) endaþ.dr 0,02 mg/ml 7 stk A07EA06 7938 7824
030313 Tamsulosin Portfarma forðahlk 0,4 mg 90 stk G04CA02 2956 2890
035234 Arthrotec (D.A.C.) töflur 50,2 mg 100 stk M01AB55 5052 3922
037531 Elocon húðlausn 0,1 % 30 ml D07AC13 1168 1202
040822 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 1132
043745 Ovestin töflur 2 mg 30 stk G03CA04 1255 1276
047986 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 10111 9808
047998 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03 21447 21018
061715 Torisel irþ 25 mg/ml 1 hgl L01XE09 164599 168687
063715 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 100 stk R06AX27 4794
065711 Zoladex (Lyfjaver) vefjalyf 10,8 mg 1 stk L02AE03 62507 62906
067641 Mogadon (D.A.C.) töflur 5 mg 50 stk N05CD02 798 444
072044 Grepid töflur 75 mg 30 stk B01AC04 2935 2900
072380 Grepid töflur 75 mg 100 stk B01AC04 9818 9580
072978 Byetta stl 5 mcg/sk 1,2 ml A10BX04 15708 17428
072996 Byetta stl 10 mcg/sk 2,4 ml A10BX04 15708 17428
074038 Durogesic (D.A.C.) forðapl 12 mcg/klst 5 stk N02AB03 3539 2634
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075299 Celebra (Lyfjaver) hylki 100 mg 100 stk M01AH01 7259 7258
075391 Solian (Lyfjaver) töflur 200 mg 90 stk N05AL05 19555
075402 Solian (Lyfjaver) töflur 50 mg 90 stk N05AL05 6500
077821 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 100 stk B01AC04 9879 9580
080538 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 2633 2553
080550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 7442 7219
080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 2908 2821
080573 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 9062 8789
081507 Cialis (D.A.C.) filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 6372 6224
087788 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 2819 2723
090229 Keflex töflur 500 mg 20 stk J01DB01 1668
092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk M05BA04 2951 2925
093736 Zoladex LA (D.A.C.) vefjalyf 10,8 mg 1 stk L02AE03 62906 62506
098233 Synalar krem 0,25 mg/g 30 g D07AC04 620
098459 Fontex (D.A.C.) dreifit. 20 mg 30 stk N06AB03 3248 3240
099620 Nobligan (D.A.C.) hylki 50 mg 20 stk N02AX02 306 218
099835 Topiramat Actavis filmhtfl 25 mg 60 stk N03AX11 2585 2295
099847 Topiramat Actavis filmhtfl 50 mg 60 stk N03AX11 4001 3868
099858 Topiramat Actavis filmhtfl 100 mg 60 stk N03AX11 8510 6955
101769 Nobligan Retard (D.A.C.) forðatfl 150 mg 100 stk N02AX02 5791 5322
106497 Enalapril Portfarma töflur 10 mg 100 stk C09AA02 878 650
107583 Trileptal (D.A.C.) filmhtfl 300 mg 100 stk N03AF02 4768 5052
121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC09 8392 9831
123256 Zantel töflur 550 mg 100 stk QP52AA51 25431
131450 Clopidogrel Qualigen (Lyfjaver) filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 2726
135289 Carvedilol Actavis filmhtfl 12,5 mg 100 stk C07AG02 1927
141164 Emla (D.A.C.) krem 5 % 5 g N01BB20 3732 3407
142928 Xalatan (D.A.C.) augndr 50 mcg/ml 7,5 ml S01EE01 4929 4554
162929 Ranomax forðahlk 0,4 mg 100 stk G04CA02 3337 3284
170697 Alendronat Actavis töflur 70 mg 12 stk M05BA04 2925 2890
172794 Risedronato Semanal Qualigen (Lyfj filmhtfl 35 mg 4 stk M05BA07 848 830
387746 Abelcet irþ 5 mg/ml 20 ml J02AA01 183916 212371
395886 Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) innúðadu 164,5 mcg/sk 360 sk R03AK07 28923 28713
414167 Donesyn filmhtfl 10 mg 98 stk N06DA02 29540 28514
428524 Elocon smyrsli 0,1 % 30 g D07AC13 1024 1047
428822 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 1657
480867 Donesyn filmhtfl 5 mg 98 stk N06DA02 27194 26249
487796 Leflunomide medac töflur 10 mg 100 stk L04AA13 34258
514427 Carvedilol Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk C07AG02 2186
519463 Eusaprim mixtúra 48 mg/ml 100 ml J01EE01 1706
524276 Pariet sh-tfl 20 mg 98 stk A02BC04 4732 8619
528472 Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) innúðadu 164,5 mcg/sk 120 sk R03AK07 9640 10077
578654 Zantel töflur 550 mg 20 stk QP52AA51 5411
581969 Travatan augndr 40 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 2197
590244 Trileptal (D.A.C.) filmhtfl 300 mg 50 stk N03AF02 3234
594408 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 3705

Nýr viðmiðunarverðflokkur
004378 Aerius töflur 5 mg 100 stk R06AX27 V1902
004834 Neurontin hylki 300 mg 100 stk N03AX12 V0714
019968 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 30 stk J01CA04 V0455
023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 V0714
026019 Loperamid Portfarma töflur 2 mg 100 stk A07DA03 V0200
026946 Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500 mg 30 stk J01CA04 V0455
053371 Arava töflur 10 mg 100 stk L04AA13 V2350
053413 Arava töflur 20 mg 100 stk L04AA13 V2352
063715 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 100 stk R06AX27 V1902
107583 Trileptal (D.A.C.) filmhtfl 300 mg 100 stk N03AF02 V2150
126953 Imodium töflur 2 mg 100 stk A07DA03 V0200
428828 Nimvastid (Lyfis) hylki 3 mg 112 stk N06DA03 V1376
479407 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 V2352
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487796 Leflunomide medac töflur 10 mg 100 stk L04AA13 V2350
552919 Trileptal filmhtfl 300 mg 50 stk N03AF02 V2152
556936 Trileptal filmhtfl 300 mg 100 stk N03AF02 V2150
590244 Trileptal (D.A.C.) filmhtfl 300 mg 50 stk N03AF02 V2152

Nýskráð 
026019 Loperamid Portfarma töflur 2 mg 100 stk A07DA03
026946 Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500 mg 30 stk J01CA04
063715 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 100 stk R06AX27
075356 Detrusitol SR forðahlk 4 mg 84 stk G04BD07
090229 Keflex töflur 500 mg 20 stk J01DB01
123256 Zantel töflur 550 mg 100 stk QP52AA51
131450 Clopidogrel Qualigen (Lyfjaver) filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04
135289 Carvedilol Actavis filmhtfl 12,5 mg 100 stk C07AG02
454819 Paracet eþ-stíll 60 mg 10 stk N02BE01
479407 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13
487796 Leflunomide medac töflur 10 mg 100 stk L04AA13
514427 Carvedilol Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk C07AG02
519463 Eusaprim mixtúra 48 mg/ml 100 ml J01EE01
578654 Zantel töflur 550 mg 20 stk QP52AA51
581969 Travatan augndr 40 mcg/ml 2,5 ml S01EE04
590244 Trileptal (D.A.C.) filmhtfl 300 mg 50 stk N03AF02
692098 Amfetamin Glostrup töflur 5 mg 100 stk N06BA01

Nýskráð norrænt vörunúmer
026019 Loperamid Portfarma töflur 2 mg 100 stk A07DA03 026019
040822 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 040822
063715 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 100 stk R06AX27 063715
075356 Detrusitol SR forðahlk 4 mg 84 stk G04BD07 075356
090229 Keflex töflur 500 mg 20 stk J01DB01 090229
098233 Synalar krem 0,25 mg/g 30 g D07AC04 098233
123256 Zantel töflur 550 mg 100 stk QP52AA51 123256
131450 Clopidogrel Qualigen (Lyfjaver) filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 131450
135289 Carvedilol Actavis filmhtfl 12,5 mg 100 stk C07AG02 135289
428822 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 428822
454819 Paracet eþ-stíll 60 mg 10 stk N02BE01 454819
479407 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 479407
487796 Leflunomide medac töflur 10 mg 100 stk L04AA13 487796
514427 Carvedilol Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk C07AG02 514427
519463 Eusaprim mixtúra 48 mg/ml 100 ml J01EE01 519463
578654 Zantel töflur 550 mg 20 stk QP52AA51 578654
581969 Travatan augndr 40 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 581969
590244 Trileptal (D.A.C.) filmhtfl 300 mg 50 stk N03AF02 590244
594408 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 594408
692098 Amfetamin Glostrup töflur 5 mg 100 stk N06BA01 692098

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
004378 Aerius töflur 5 mg 100 stk R06AX27 V1902
004834 Neurontin hylki 300 mg 100 stk N03AX12 V0714
019968 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 30 stk J01CA04 V0455
023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 V0714
026019 Loperamid Portfarma töflur 2 mg 100 stk A07DA03 V0200
026946 Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500 mg 30 stk J01CA04 V0455
040822 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 V2205
053371 Arava töflur 10 mg 100 stk L04AA13 V2350
053413 Arava töflur 20 mg 100 stk L04AA13 V2352
063715 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 100 stk R06AX27 V1902
107583 Trileptal (D.A.C.) filmhtfl 300 mg 100 stk N03AF02 V2150
126953 Imodium töflur 2 mg 100 stk A07DA03 V0200
131450 Clopidogrel Qualigen (Lyfjaver) filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 V1091
428822 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 V2207
428828 Nimvastid (Lyfis) hylki 3 mg 112 stk N06DA03 V1376
479407 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 V2352
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487796 Leflunomide medac töflur 10 mg 100 stk L04AA13 V2350
552919 Trileptal filmhtfl 300 mg 50 stk N03AF02 V2152
556936 Trileptal filmhtfl 300 mg 100 stk N03AF02 V2150
590244 Trileptal (D.A.C.) filmhtfl 300 mg 50 stk N03AF02 V2152
594408 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 V0339

Viðmiðunargjaldmiðill
170514 Rytmonorm töflur 150 mg 100 stk C01BC03 XEU DKK
170548 Rytmonorm töflur 300 mg 100 stk C01BC03 XEU DKK
172794 Risedronato Semanal Qualigen (Lyfj filmhtfl 35 mg 4 stk M05BA07 XEU IKR
387746 Abelcet irþ 5 mg/ml 20 ml J02AA01 DKK SEK
395886 Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) innúðadu 164,5 mcg/sk 360 sk R03AK07 NOK SEK
528472 Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) innúðadu 164,5 mcg/sk 120 sk R03AK07 NOK SEK
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